

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1-3 softgels daily with food or as directed by your healthcare practitioner.

HOW IT WORKS: Palmitoleic Acid is an Omega-7 fatty acid (FA) that is naturally found in a variety of plant seeds, including sea buckthorn and macadamia nuts, and is normally present in bodily tissues. Scientific investigation is ongoing with regard to potential roles of Palmitoleic Acid in the maintenance of hepatic lipid and glucose metabolism, as well as in pancreatic beta-cell function.* Its mechanisms of action are different than those of omega-3 FA and it has been suggested that dietary Omega-7 helps to maintain the proper regulation of internally synthesized palmitoleic acid.*

CAUTIONS/INTERACTIONS: Do not use if you have a known allergy to fish. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. For more information on this product go to www.protocolforlife.com/P1673

***These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.**

This bottle contains an AGELESS® Oxygen Absorber to ensure freshness. Do not eat packet.

PROTOCOL
FOR LIFE BALANCE®

Omega-7

- Fatty Acid Balance*
- 224 mg Omega-7 Palmitoleic Acid per Softgel
- Molecularly Distilled

60 Softgels

A Dietary Supplement



Supplement Facts

Serving Size 3 Softgels Servings Per Container 20

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	25	
Calories from Fat	25	
Total Fat	2.5 g	4%*
Saturated Fat	1 g	5%*
Trans Fat	0 g	†
Polyunsaturated Fat	1 g	†
Monounsaturated Fat	0.5 g	†
Cholesterol	10 mg	3%
Palmitoleic Acid (Omega-7 Ethyl Ester)	672 mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
† Daily Value not established.

Other ingredients: Softgel Capsule (gelatin, glycerin, water).
Contains fish (menhaden).

Formulated & Distributed by Protocol For Life Balance®
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, milk, egg, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.
Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.



CODE
P1673
V1